I)

, I
о

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г- ■ Г. Москва

О подготовке проекта Отраслевого соглашения
по агропромышленному комплексу Российской
Федерации на 2024-2026 годы

Заслушав информацию заместителя Председателя Профсоюза Г.М, Юровой,
Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На основании статьи 40.1.5. Устава Профсоюза утвердить состав
Комиссии по подготовке проекта Отраслевого соглашения по агропромышленному
комплексу Российской Федерации на 2024-2026 годы (прилагается).

2. Членам Комиссии в срок до 1 июня 2023 года дать предложения по
структуре и содержанию Отраслевого соглашения.

3. Отделу социально-трудовых отношений и социального партнерства
аппарата Профсоюза (Королева И.А.) обобщить поступившие предложения,
подготовить проект Отраслевого соглашения и направить его членам Комиссии в
срок до 1 августа 2023 года.

4. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя
Председателя Профсоюза Юрову Г.М.

Председатель Профсоюза н.п. Агапова

1

Приложение
к постановлению Президиума Профсоюза

от 2023 Г.

Состав Комиссии Профсоюза
по подготовке проекта Отраслевого соглашения по агропромышленному

комплексу Российской Федерации на 2024-2026 годы

№
п/п
1.

ФИО Должность

2.

3.

4.

5.

Юрова Галина
Михайловна________
Бураков Сергей
Викторович_________
Головастикова Ирина
Борисовна__________
Данчук Тамара
Николаевна_________
Есина Марина
Васильевна

6.

1.

8.

Калашников Владимир
Анатольевич_________
Качанов Александр
Иванович____________
Королева Ирина
Анатольевна

9. Куриленко
Васильевич

Владимир

10.

11.

Кушнерёв Иван
Михайлович__________
Марнопольский Сергей

12.

13.

14.

Григорьевич
Моспаненко
Валентиновна
Николаев Борис
Ануфриевич
Пшеничникова

Марина

15.
Александра Юрьевна
Седина Анна Юрьевна

заместитель Председателя Профсоюза,
председатель Комиссии_________________
председатель Пензенской областной
организации___________________________
председатель Вологодской областной
организации___________________________
председатель Приморской краевой
организации___________________________
председатель первичной профсоюзной
организации Глюкозо-паточного
комбината компании Cargill, г. Ефремов
Тульской области______________________
председатель Омской областной
организации___________________________
председатель Саратовской областной
организации
заведующая отделом социально-трудовых
отношений и социального партнерства
аппарата Профсоюза, секретарь Комиссии
председатель Свердловской областной
организации___________________________
председатель Курской областной
организации___________________________
председатель Ставропольской краевой
организации___________________________
председатель Краснодарской краевой
организации___________________________
председатель Якутской республиканской
организации___________________________
председатель Московской городской
организации___________________________
председатель Валуйской районной
организации Профсоюза, Белгородская
область

2

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

Стрибань Евгения
Владимировна______
Тимофеев Александр
Анатольевич_______
Троилова Ольга
Валерьевна

Фурман Иван
Васильевич_______
Чеусова Ольга
Витальевна_______
Чудинова Зоя
Васильевна______
Чуприна Николай
Нестерович_______
Шалаев Владимир
Васильевич_______
Шароварова Елена
Николаевна______
Шевцов Александр
Сергеевич

председатель Молодежного совета
Профсоюза___________________________
председатель Архангельской областной
организации__________________________
Председатель первичной профсоюзной
организации ГБУ «Мосветобъединение»,
г. Москва_____________________________
Главный технический инспектор труда
Профсоюза___________________________
председатель Орловской областной
организации__________________________
председатель Томской областной
организации_________________________
председатель Белгородской областной
организации__________________________
председатель Пермской краевой
организации__________________________
Главный правовой инспектор труда
Профсоюза___________________________
председатель Межрегиональной
организации Республики Крым и
г. Севастополь